
 
 

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018-10-25 SPRENDIMO NR. 1-225 

„DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBEI 

NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ 

NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. rugsėjo 29 d.  Nr. 1-203 

Širvintos 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 28 d. nutarimu Nr. 1179 „Dėl Viešame aukcione 

parduodamo valstybės ir savivaldybių nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Viešame aukcione parduodamo valstybės ir 

savivaldybių nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo sudarymo tvarkos aprašo    6.1. 

ir 22.1. papunkčiais, 

Širvintų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Įtraukti į viešame aukcione parduodamo Širvintų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, patvirtintą Širvintų rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. 1-225 „Dėl viešame aukcione parduodamo 

Širvintų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“, pastatus – vaikų dienos centro pastatą, unikalus numeris 

8997-9007-8013, bendrasis plotas 642,70 kv. m, 1 aukšto, mūrinis; kiemo statinius (asfalto dangą, 

šaligatvius, pavėsinę 1, 2, 3, 4, tvorą su cokoliu, vartelius, laiptus), unikalus numeris – 8997-9007-

8013, kurių likutinė vertė 63 380,14 Eur; esančius Kranto g. 8, Čiobiškio k., Čiobiškio sen., Širvintų 

r. sav.  

2. Išbraukti iš viešame aukcione parduodamo Širvintų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo, patvirtinto Širvintų rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. 1-225 „Dėl viešame aukcione parduodamo 

Širvintų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“, pastatą – administracinį pastatą, unikalus numeris 4400-

3412-6619, bendrasis plotas 264,17 kv. m, 2 aukštų, mūrinis, likutinė vertė 1 063,35 Eur, esantį 

Plento g. 23, Medžiukų k., Jauniūnų sen., Širvintų r. sav. 



2 

 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Širvintų rajono savivaldybės interneto svetainėje.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės merė     Živilė Pinskuvienė 


